

АМУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ І заседание ІІІ созыва

РЕШЕНИЕ

от «18» сентября 2024 года

с.Амурское

№ 8/8-I

Об образовании постоянных комиссий Амурского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым третьего созыва

В соответствии с Федеральным законом от 60.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54 ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», ст.13 Регламента Амурского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым, Амурский сельский совет Красногвардейского района Республики Крым,

РЕШИЛ:

- 1. Образовать постоянные комиссии Амурского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым третьего созыва (прилагается).
- 2. Считать утратившим силу решение Амурского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым от 02.10.2019 года № 8/8-I «Об образовании постоянных комиссий Амурского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым»
- 3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в сетевом издании «Красногвардейский район Республики Крым», центр-крыма.рф; на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http//parvo-mingust.ru); на официальном портале Правительства Республики Крым на странице Красногвардейского муниципального района (rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района. Амурское сельское поселение»; на сайте Администрации Амурское сельское поселение в сети интернет http://amurskii-sovet.ru, и на стенде в здании администрации Амурского сельского поселения по адресу: село Амурское, улица Амурская, дом 33, читальных залах сельских библиотек.
 - 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Амурского сельского совета – глава администрации Амурского сельского поселения

Л.Д. Эдемова

Приложение к решению Амурского сельского совета от 18 сентября 2024 года № 8/8-I

Постоянные комиссии

Амурского сельского совета Красногвардейского района республики Крым третьего созыва

1. Комиссия по вопросам бюджета, финансов, местным налогам и сборам.

- 1. Безруков Сергей Александрович председатель комиссии
- 2. Аблеева Эвелина Тимуровна
- 3. Величко Сусанна Владимировна
- 4. Джевдетов Дилявер Энверович
- 5. Черватюк Константин Константинович

2. Постоянная комиссия по местному самоуправлению, депутатской деятельности, социальной политике и охране общественного порядка.

- 1. Кушнир Юлия Васильевна председатель комиссии
- 2. Исмаилов Исмаил Куртыевич
- 3. Ягъяева Ленура Люмановна
- 4. Кулешова Тамара Васильевна
- 5. Черватюк Константин Константинович

3. Постоянная комиссия по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям

- 1. Кулешова Тамара Васильевна председатель комиссии
- 2. Величко Сусанна Владимировна
- 3. Аблеева Эвелина Тимуровна
- 4. Безруков Сергей Александрович
- 5. Джевдетов Дилявер Энверович
- 6. Исмаилов Исмаил Куртыевич
- 7. Кушнир Юлия Васильевна